établit les comptes du 27 mars comme ex-proc

signe comme proc fragentus le 28 mai 1757

Zelem 1

DiM096
Jacobus Rykel
alias **Ribreul, Ribeel.**
e - cité 1563.
f - c.1569.

PB:

AC 100:27/3, p. 184, L5, c.1569 : domnus Jacobus Ribeel, monachus Diestensis.

Soenen, MB, p. 320.

NCM014
Joannes.
e - P cité 1338, 1352.

DiM097
Joannes.
f - dia c.1547

PB:

AC 100:27/3, p. 66, L21, c.1547 : domnus Joannes, professus Diestensis; diaconus.

L_oM073
Joannes d'Anthinne.
e - vic c.1630-c.1635.

LiM101

Joannes de Arnhem.

e - hos ? -c.1411.

AC 100:7, p.14, L37 et seq., c.1411: domnus Ioannes de Arnheim vadat ad domum Leodii suæ professionis, et maneat in pace et imponitur sibi dsilentium alibi collocandi, et de his quæ scribit dictus domus Joannes respondebit sibi prior Moguntia.

ChM118

Joannes [van] Balen

alias **Baelen, de Lunne, Hale, Delidius.**

c- universiteit Leuven [magister artium van het Varken].

d- Herne 1437/1445 [waarschijnlijk 1438].

e- Amsterdam prior 1448-1454

Herne 1454-1456

Brussel vicaris 1456-ca 22 juli 1459

Di P ca 22 juli 1459-ca 1469

Ch vermeld 1469- †.

f- 21 oktober 1475.

Le Vasseur, Ephemerides, IV, 21-22, Joannes Balen, prior Diest, Herne – Diest, 1475, 21 oktober. Prior Diestensis.- De quo Chronicon Capellæ meminit in hunc modum : « Joannes Balen, professus huius domus, receptus ad ordinem a. D. Laurentis, antea magister artium Lovanii in Porco apprime versatus. In ordine ita se laudabiliter habuit, ut factus sit prior domus Amsterdamensis fere sex annis. Inde huc reversus, cum domus Bruxcellensis initiaretur, illuc missus est vicarius ; et post aliquot annos electus in priorem domus Diestensis, annos circiter decem præfuit. Absolutus quia podagricus erat, ad hanc domum rediit, ubi vitam suam finivit laudabiliter. Hic fuit vir valde dulcis et modestus, probis ornatus moribus et valde religiosus, ac propterea ab omnibus dilectus. Fuit etiam magister novitiorum. Obiit anno 1475, in die undecim millium virginum, ac propterea signatur ttm in Charta 22 Octobris ; et habuit Anniversarium per totum ordinem

PB, Gde Chartreuse, ms A-5, 6a, Chartreuse d'Amsterdam: Prieur 1448-1454 — D. Joannes Balen. —

Ch. 1448 ... et præficimus in priorem dictæ domus (Amsterdam) D. Joannes de Lune, alias dictum Bale(n), monachum professum domus Capellæ Beatæ Mariæ. — Ch. 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, priori domus de Amsterdam non fit misericordia. D. Jean n'a été qu'environ 6 ans prieur d'Amsterdam, dit la chronique de la Chapelle. Ephemerides, IV, 21 : "D. Joannes Balen, de quo chronicon Capellæ meminit in hoc modum: "J. Balen, professus hujus domus, receptus ad ordinem a D. Laurentio (1437-1444), antea magister artium Lovanii in Porco apprime versatus. In ordine ita se laudabiliter habuit, ut factus sit prior domus Amsterdamensis fere sex annis. Inde huc reversus, eum domus Bruxcellensis initiaretur, ille missus est vicarius (1456); et post aliquot annos electus in priorem domus Diestensis, annos decem circiter præfuit. Absolutus quia podagricus erat, ad hanc domum rediit, ubi suam vitam finivit laudabiliter. Hic fuit vir valde dulcis et modestus, probis ornatus moribus et valde religiosus, ac propterea ab omnibus dilectus. Fuit etiam magister novitiorum, obiit anno 1475, in die undecim millium Virginum (21 oct. ac propterea signatur in charta 22 oct. et habuit anniversarium per totum ordinem." Ita Ephemerides. — Ch. 1476, obiit D. Joannes Balen (l'alias prior est oublié). — Schwengel a aussi 21 octobre, mais il écrit mal le nom et le dit à tort professus 1° domus de Amsterdam, 2° domus Diestensis. —